
KUPNí SMLOUVA 
kterou mezi sebou uzavřely smluvní strany:

o lom o u c k Ý k r aj, IČO: 6060 9460, se sídlem krajského úřadu v Olomouci -
Hodolanech., Jeremenkova 1191/40a, PSČ 779 00, jako vlastník prodávaného majetku
zastoupený
Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací - právo hospodaření se
svěřeným majetkem Olomouckého kraje
IČO: 70960399,
DIČ: CZ70960399,
se sídlem: Olomouc, Lipenská 753/120, PSČ 77900,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr.,
vložka 100 dnem 14.11.2002
zastoupena PhDr. Davidem Štěpánkem, ředitelem Správy silnic Olomouckého kraje
bankovní spojení Komerční banka Olomouc, číslo bankovního účtu: 27-4230410257/0100
dále jen "prodávající"

a

TIA - CZ s.r.o.
se sídlem Třebízského 443,79841 Kostelec na Hané
IČ: 26223970
Tel:
zastoupena panem Michalem Minaříkem Dis., jednatelem společnosti
dále jen "kupující"

takto:
I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající je vlastníkem následujícího opotřebovaného vyřazovaného movitého
majetku:

• Radlice SRL 3502, inventární Č. 4000152, rok výroby 1989
• Sekačka travních porostů, inventární Č. 4000132, rok výroby 1988
• Šipka světelná s dál. ovládáním JÚ 1324, inventární Č. 5000010, rok výroby 1993
• Šipka světelná s dál. ovládáním JÚ 1321, inventární Č. 5000005, rok výroby 1992
• Šipka světelná s dál. ovládáním JÚ 1320, inventární Č. 5000004, rok výroby 1992
• Podvalník pod váleček GAPA 1 M3 0853, inventární Č. 6000110, rok výroby 2003

2. Kupující se zavazuje, movitý majetek uvedený v bodě 1 převzít a zaplatit kupní cenu
podle článku 11.1. této smlouvy.

II.
Kupní cena

1. Kupní cena je dohodnuta ve výši 182 468,- Kč včetně DPH

Z této ceny připadá na:



• RadliceSRL 3502 4598,- Kč
• Sekačkatravních porostů 131 890,- Kč
• Šipkasvětelnás dál. ovládánímJÚ 1324 3630,-Kč
• Šipkasvětelnás dál. ovládánímJÚ 1321 3630,-Kč
• Šipkasvětelnás dál. ovládánímJÚ 1320 3630,-Kč
• Podvalníkpod válečekGAPA 1 M3 0853 35090,-Kč

2. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího vedený u Komerční banky
Olomouc, číslo účtu 27-4230410257/0100 na základě faktury, předané prodávajícím
při podpisu smlouvy. Splatnost faktury bude do 14 dnů od podpisu smlouvy.
Nezaplacení kupní ceny ve stanoveném termínu je důvodem pro odstoupení od
smlouvy.

III.
Ostatní ujednání

1. Kupující se stává vlastníkem movitého majetku teprve úplným zaplacením kupní ceny
podle článku 11.1 této smlouvy.

2. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem kupované věci.

3. K předání movitého majetku dojde až po prokazatelném zaplacení kupní ceny včetně
DPH.

4. Po zaplacení bude zakoupený majetek do 14 dnů odebrán. V případě pozdního
odběru vzniká prodávajícímu vůči kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 300 Kč
za každý i započatý den z prodlení.

5. Smluvní pokuta bude splatná ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě

6. Pokud bude součástí prodeje vozidlo, veškeré náklady spojené s převodem
(evidenční kontrola, změna vlastníka vozidla) hradí kupující.

7. Majetek bude předán kupujícímu na cestmistrovství:
• RadliceSRL 3502 Olomouc
• Sekačkatravních porostů Přerov
• Šipkasvětelnás dál. ovládánímJÚ 1324 Litovel
• Šipkasvětelnás dál. ovládání m JÚ 1321 Litovel
• Šipkasvětelnás dál. ovládánímJÚ 1320 Litove I
• Podvalníkpod válečekGAPA 1 M3 0853 Olomouc

v pracovní dny od 8:00 do 13:00 hod., nebude-Ii dohodnuto jinak. Pokud se bude
jednat o vozidlo, nebudou kupujícímu předány doklady, které prodávající potřebuje
pro účely převodu vozidla na evidenci vozidel. Převod vozidla bude proveden na
kupujícího.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží kupující a
jeden prodávající.



2. Smlouva bude zaslána kupujícímu elektronickou formou a musí být vrácena
podepsaná na uvedenou adresu v záhlaví této smlouvy do 7 kalendářních dnů.
Pokud tak kupující neučiní, může prodávající oslovit dalšího uchazeče v pořadí.

3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň
smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že nebyla ujednána v tísni ani
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

#.rr41' c/V / -2'1- dne,-//..f:~l Olomouci dne:




